АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

                                                                                                                          № 35
28.08.2014 г.

О внесении изменений  в постановление                                                                                                        Администрации Иштанского сельского поселения                                                                                                        от 28.12.2011 № 71  «Об утверждении административных

Регламентов     по предоставлению муниципальных услуг в

Администрации Иштанского сельского поселения,

подлежащих переводу в электронный вид»

      В целях  приведения в соответствие  с действующим законодательством  муниципальных правовых актов Иштанского сельского поселения, на основании протеста прокуратуры от 22.07.2014 № 39-14,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление  Администрации Иштанского сельского поселения от 28.12.2011 № 71 «Об утверждении административных Регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Администрации Иштанского сельского поселения, подлежащих переводу в электронный вид» внести изменения следующего содержания:

2. Приложение № 4 «Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов, расположенных на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение»  отменить.

3. Приложение № 5 «Подготовка и выдача, продление разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение» отменить.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации  Г.Г.Изотову.

Глава  Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                 Л.В.Маленкова

Изотова Галина Геннадьевна

43500